
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4281711 Datum vydání: 21.10.2024

Cena za nemovitost:

12 990 000 Kč



Lokalita:
Opava

Nově nabízíme k prodeji moderní rodinný dům v Opavě-
Kylešovicích na ulici Vrbova. Jedná se o rodinný dům, který byl
postaven a zkolaudován v roce 2006. Velikost pozemků včetně
zastavěné plochy domu je 879 m2. Samotná zahrada má krásných
a naprosto dostačujících 765 m2. Nespornou výhodou nabízené
nemovitosti je klid a blízkost přírody. Pokud hledáte bydlení ve
městě a současně v blízkosti přírody, je tedy tato nabídka přímo
pro Vás!

Dům je o velikosti 4+kk a je ideální pro rodinný život. Užitná plocha
domu je 147 m2. V přízemní části domu je velká kuchyně s
obývacím pokojem, zádveří, chodba a koupelna s wc. Z obývacího
pokoje je vstup také na terasu, která je stejně jako zahrada
orientována jižním směrem. V přízemí domu je rovněž garáž. Po
schodišti se dostaneme do obytného podkroví, kde se nacházejí
další 3 pokoje a koupelna s wc. V domě byly použité velice dobré
materiály. Podlahy, obložky a dveře jsou vyrobeny z masivu.
Kuchyně je včetně vestavěných spotřebičů. Okna jsou plastová,
střešní jsou dřevěná s dvojitou roletou. V přízemní i podkrovní části
je řada vestavěných skříní a úložného prostoru.

Velikosti jednotlivých místností:
- obývací pokoj s kuchyní    40 m2
- koupelna s wc ( přízemí)   8,4 m2
- pokoj                                    20 m2
- pokoj                                    25 m2
- pokoj		                        19 m2
- koupelna s wc (1. NP)       10 m2
- garáž                                    21 m2

Stavba je napojena na kanalizaci, vodovod, plyn a elektřinu.
Vytápění domu je zajišťováno přes plynový kotel. V přízemní části
domu je podlahové vytápění. Dále je v obývacím pokoji umísteň i
stylový krb pro zimní večery. Nespornou výhodou domu je
zabudovaný centrální vysavač. Nemovitost je kompletně oplocena.
Garážová vrata i vstupní brána je dálkově ovládána. Kolem domu
jsou zpevněné plochy se zámkové dlažby. Objekt je chráněn
zabezpečovacím systém.

Dům je perfektním spojením klidného bydlení v blízkosti přírody a
veškeré infrastruktury města. Financování zajistíme zdarma. Pro
více informací nás kontaktujte a těšíme se na vaši prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4281711
Inzerát vydán: 30.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 879 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 147 m2
Plocha zahrady: 879 m2
Zastavěná plocha: 114 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


